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EPMÜ veterinaariateaduskond tähis-

tas oma 145. aastapäeva rahvusvahelise 
teaduskonverentsiga 23. ja 24. septembril, 
mille puhuks oli ilmunud viieosaline tööde 
ja ettekannete kogumik. 

Oma avakõnes rõhutas põllumajan-
dusülikooli rektor prof. Mait Klaassen 
veterinaariaalase rahvusvahelise koostöö 
laiendamise vajadust. Sama seisukoht 
sisaldus ka Helsingi Loomaarstiteadusliku 
Kõrgkooli rektori prof. Ilkka Alitalo 
loomaarstide koolituse alases ettekandes. 
Prof. Alitalo tegi ühtlasi teatavaks, Eesti 
Põllumajandusülikooli veterinaaria-
teaduskond on vastu võetud Euroopa 
Veterinaariaõppeasutuste Assotsiatsiooni 
täieõiguslikuks liikmeks. Teaduskonna 
õppekava vastab Euroopas üldtunnustatud 
nõudeile, ehkki väiksemaid korrektiive 
tuleb teha, näiteks on tarvis viia sisse 
laboratooriumiloomade kursus. 

Riigi Veterinaarameti peadirektor 
Matti Nautras peatus veterinaararstide 
litsentseerimisel ning märkis tunnustavalt 
veterinaararstide tööd suhteliselt soodsa 
epizootoloogilise olukorra kindlustamisel 
Eesti Vabariigis. Samal ajal on aga 
nakkushaiguste sissetoomise (sisseost-
mise) potentsiaalne oht suurenenud. 
Näiteks Lätis puhkenud sigade katk on 
jõudnud vaid mõnekümne kilomeetri 
kaugusele Eesti piirist. Siiani me ei 
vaktsineeri sigu selle haiguse vastu. Seda 
ohtlikku nakkushaigust esineb ka 
Saksamaal, Prantsusmaal jm., sigade 
vesikulaarhaigust täheldatakse samuti 
Euroopa Ühenduse maades (Hispaanias, 
Belgias, Itaalias jm.). On levinud 
seisukoht, et selliste kollete kohene 
likvideerimine on odavam kui ulatusliku 
vaktsineerimise teostamine. 

Aastaid Euroopa Ühenduse veteri-
naarteenistusi koordineerinud dr. Hans 

Jorgen Benedixen märkis riigi 
veterinaarteenistuse nn. läheduse 
põhimõtet. Arvestades meie oluliselt 
suurenenud liikumisvabadust ning üha 
laienevat kaubavahetust pidas dr. 
Benedixen oluliseks mõnede loomaarstide 
stazeerimist maades, kus esineb meile 
eksootilisi loomataude. Ta oli meeldivalt 
üllatunud, kuuldes, et meie teaduskonna 
epizootoloogiakursuses on enamik nendest 
juba käsitletavad. 

Kõrvuti veterinaariateaduskonna, 
ELVI veterinaariaosakonna ja Eesti 
Agrobiokeskuse teadlaste ettekannetega 
kuulati sektsioonides rida ettekandeid 
Soome, Taani, Venemaa ja Suurbritannia 
kolleegidelt. Erilise põhjalikkusega 
paistsid silma suurte ravimifirmade 
esinemised. Konverentsipäevadel toimus 
elav tegevus avaras maneezis korraldatud 
näitusel, kus eksponentideks olid sellised 
ülemaailmselt tuntud firmad nagu 
WALTHAM, PFIZER, UPJOHN, aga ka 
Eesti, Läti ja mitmed Soome firmad.  

Järgmine konverents "Veterinaaria 
'94" toimub tuleva aasta oktoobris. 
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